
                                                       Г Е Р Б  

                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

                     «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

                 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2015                                                                                                     № 230 
пос.Романовка 

                                                                                                                   

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров  
разрешенного строительства 

 

В соответствии  со ст.40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации»; Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Романовское сельское 
поселение», на основании постановления главы муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 01.06.2015года № 5 «О результатах публичных 
слушаний», заключения о результатах публичных слушаний по 
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от установленных правилами 

землепользования и застройки, утверждёнными  Решением совета депутатов 

муниципального образования «Романовское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.01.2014 

№ 2,  предельных параметров разрешенного строительства объекта: склада № 

5  площадью 2000 кв.м. на земельном участке  общей площадью 58000 кв.м., 

кадастровый номер 47:07:0953001:78, адрес объекта: Ленинградская область, 

Всеволожский район, пос. Романовка,  шоссе Дорога Жизни, уч. №139А по 

следующему показателю:  отступ от красной   линий   от южной стороны 

границы земельного участка- 4м. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и  размещению на 
официальном сайте администрации. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава администрации                                                                       С.В. Беляков 



 
 

 

 
 


